21/06/2022 09:40 Prefeitura Municipal de Campo do Tenente

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/BC81F7F1/03AGdBq24-pHzmYz0DHiiT_VjjE5yXxef4XFC79NVpYiLv2Cc9bPNfZw-LfavLjYG6Gu… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
LEI Nº 1082/2022 (ORIGEM DO PROJETO DE LEI Nº 021/2022).

ACRESCE O NÚMERO DE FUNÇÕES
GRATIFICADAS QUE MENCIONA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de
Campo do Tenente, Estado do Paraná, faz saber a todos os
habitantes do Município, que a Câmara de Vereadores aprovou
e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica acrescida vaga no Quadro de Pessoal do Poder
Executivo Municipal da Função Gratificada (FGIII), descrita
no anexo I, que fica fazendo parte integrante desta lei.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta de
dotação orçamentária própria do Município.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Campo do Tenente, (PR), 15 de junho de 2022.

WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal

DEBORA ADRIELI JUSTUS
Secretária de Administração e Finanças

Cientifique-se, Registre-se e Publique-se

Publicado por:

Zeila de Fatima Cavalheiro Urban
Código Identificador:BC81F7F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/06/2022. Edição 2544
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/